



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Burd Delivery ApS
Naverland 35, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 92 33 90

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 60763akKruX T251876259

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jimi Vildbæk Ben Coker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Burd Delivery ApS Naverland 35 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 92 33 90
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimi Vildbæk Ben Coker
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Coker Holdings ApS, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kurertjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.819 t.kr. mod 2.292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -689 t.kr. mod -1.463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er fortsat en udviklingsvirksomhed, der er i konstant vækst. Udviklingen af softwaren og pakkehåndteringsmaskinerne skrider frem som forventet, og som følge af den stigende efterspørgsel på pakkeforsendelser, har selskabet oplevet en flot vækst målt på selskabets omsætning i forhold til sidste år og med de forbedringer, som softwareudviklingen har medført er indtjeningen ligeledes forbedret.

Selskabet forventer fortsat vækst i aktiviteten og med den fremtidige udvikling og tilpasning af systemet til pakkelevering, er det ledelsens forventning, at indtjeningen bliver markant forbedret indenfor de næste år. De første måneder ind i regnskabsåret 2024 har bekræftet ledelsens forventninger hertil.

Med en øget indtjening, forventes selskabets kapitalberedskab at blive styrket ved egen drift, men samtidig forventer ledelsen, at der kan rejses yderligere nødvendig kapital hos selskabets investorer, hvis det skulle blive nødvendigt, for at sikre den fortsatte udvikling af selskabets indtjeningsgrundlag i form af softwareudviklingen.

Det er på denne baggrund, at ledelsen aflægger regnskab med fortsat drift for øje.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomhedens kerneområde er at levere kurereydelse med pakker. Der sker løbende nyudvikling af software til brug for pakkeleveringsløsningerne for at optimere leveringstid, effektivitet og reducere time- og ressourceforbruget, herunder CO2 aftrykket. Dette udviklingsarbejde aktiveres i den grad virksomheden anser det kan give fremtidige økonomiske fordele.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.818.564	2.292
Distributionsomkostninger	-1.070.622	-752
Administrationsomkostninger	-3.864.346	-3.358
Driftsresultat	-1.116.404	-1.818
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-91.227	-160
Resultat før skat	-1.207.631	-1.973
3 Skat af årets resultat	519.025	510
Årets resultat	-688.606	-1.463
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-688.606	-1.463
Disponeret i alt	-688.606	-1.463



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.762.042	3.388
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.277.860	2.359
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.039.902</u>	<u>5.747</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.656	184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.656</u>	<u>184</u>
6 Deposita	193.069	183
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.069</u>	<u>183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.368.627</u>	<u>6.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.776.138	4.070
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>4.776.138</u>	<u>4.074</u>
Likvide beholdninger	678.861	169
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.454.999</u>	<u>4.243</u>
Aktiver i alt	<u>12.823.626</u>	<u>10.357</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger	5.491.124	4.483
Overført resultat	922.774	-191
Egenkapital i alt	6.463.898	4.342
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	104.291	592
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	104.291	592
7 Kortfristet del af langfristet gæld	572.887	1.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.560.834	2.936
Anden gæld	1.121.716	675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.255.437	5.423
Gældsforpligtelser i alt	6.359.728	6.015
Passiver i alt	12.823.626	10.357
1 Kapitalberedskab		
2 Medarbejderforhold		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.483.353	-190.259	4.343.094
Årets resultatdisponering	0	0	-688.606	-688.606
Regulering af reserve for udviklingsomkostninger	0	1.007.771	-1.007.771	0
Koncerntilskud	0	0	2.809.410	2.809.410
	50.000	5.491.124	922.774	6.463.898



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet er fortsat en udviklingsvirksomhed, der er i konstant vækst. Udviklingen af softwaren og pakkehåndteringsmaskinerne skrider frem som forventet, og som følge af den stigende efterspørgsel på pakkeforsendelser, har selskabet oplevet en vækst på 24 % målt på selskabets omsætning i forhold til sidste år og med de forbedringer, som softwareudviklingen har medført, er indtjeningen ligeledes forbedret.

Selskabet forventer fortsat vækst i aktiviteten og med den fremtidige udvikling og tilpasning af systemet til pakkelevering, er det ledelsens forventning, at indtjeningen bliver markant forbedret indenfor de næste år. De første måneder ind i regnskabsåret 2024 har bekræftet ledelsens forventninger hertil.

Med en øget indtjening, forventes selskabets kapitalberedskab at blive styrket ved egen drift, men samtidig forventer ledelsen, at der kan rejses yderligere nødvendig kapital hos selskabets investorer, hvis det skulle blive nødvendigt, for at sikre den fortsatte udvikling af selskabets indtjningsgrundlag i form af softwareudviklingen.

Det er på denne baggrund, at ledelsen aflægger regnskab med fortsat drift for øje.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	9.239.793	8.006
Andre omkostninger til social sikring	164.683	173
	9.404.476	8.179
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	17
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Skattefordring	-519.025	-510
	-519.025	-510



Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. januar 2023	4.541.708	2.359.206
Tilgang	0	2.277.860
Afgang	0	0
Overførsler	2.359.206	-2.359.206
Kostpris 31. december 2023	6.900.914	2.277.860
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.153.026	0
Årets afskrivninger	985.846	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.138.872	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.762.042	2.277.860

Indregningen af udviklingsprojekterne er sket under forudsætning af, at udviklingsomkostningerne kan allokere direkte til udviklingsprojektet, og at:

- det er teknisk muligt at færdiggøre udviklingsarbejdet
- det er hensigten at udnytte det færdigudviklede produkt
- evnen til at anvende og sælge det færdigudviklede produkt er tilstede
- der er udarbejdet en plan for udviklingsarbejdet og det senere salg
- der er tilstrækkelige ressourcer til at færdiggøre udviklingsarbejdet.

Selskabets udviklingsprojekter omfatter løbende udvikling af tech-løsninger, som ved endt udvikling forventes at bidrage væsentligt til selskabets fremtidige indtjening. Størstedelen af den udviklede software udnyttes allerede i regnskabsåret og danner derfor grundlag for selskabets nuværende indtjening, der optimeres i takt med at udviklingsprojekterne afsluttes.

Selskabets ide er at facilitere samme-dags levering af pakker købt online, til brug herfor udvikler selskabet sine egne tech-løsninger og dertil hørende pakkemaskiner.

Ledelsen har store forventninger til udviklingsprojekterne og deres fortsatte anvendelse, og der er ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den indregnede regnskabsmæssige værdi.



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	239.725
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	239.725
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	56.124
Årets afskrivninger	47.945
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	104.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	135.656

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	182.668	169
Tilgang i årets løb	10.401	14
Kostpris 31. december 2023	193.069	183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	193.069	183

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	677.178	572.887	104.291	0
	677.178	572.887	104.291	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.647 t.kr.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	3
Huslejeforpligtelser	391
Eventualforpligtelser i alt	394

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Coker Holding ApS, CVR-nr. 38 12 51 68, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


